
MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

SEGUNDA-FEIRA, 21 DE DEZEMBRO DE 2020. ANO: XII                   EDIÇÃO Nº: 1854- 50 Pág(s) 

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Página 46

Lei nº 2698/2015.

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por Marcelo Fabiani Puppi. 

A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de

http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial.

Início

COMPROMETIMENTO ORÇAMENTÁRIO Nº 893/20, DE 25/11/2020
ORIGEM: Processo Administrativo de Dispensa de Licitação nº 073/2020.
CONTRATANTE: Companhia Campolarguense de Energia – COCEL.
CONTRATADO(A): REJ INFORMÁTICA LTDA, CNPJ/MF sob o nº 72.197.205/0001-10. 
OBJETO: Licença de uso, manutenção e suporte técnico do Módulo “Painel de Gestão”, pelo período 
de 12 (doze) meses, desenvolvido pela empresa SENIOR SISTEMAS S.A., integrante do Software 
Gestão de Pessoas – HCM Relações Trabalhistas.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR E FORMA DE PAGAMENTO: valor global de R$ 14.744,72 (quatorze mil, setecentos e 
quarenta e quatro reais e setenta e dois centavos), considerando pagamento mensal de R$ 550,10 
(quinhentos e cinquenta reais e dez centavos), visando à licença de uso, manutenção e suporte técnico 
mensal ao módulo PAINEL DE GESTÃO, pelo período de 12 (doze) meses, bem como o valor de R$ 
550,10 (quinhentos e cinquenta reais e dez centavos), relativo à Licença de Uso do Software –
Habilitação, e ainda o valor de R$ 7.593,42 (sete mil, quinhentos e noventa e três reais e quarenta e 
dois centavos), relativo ao item serviços, de acordo com as descrições e características contidas no 
presente processo administrativo.
FUNDAMENTO LEGAL: artigo 35, II, do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da COCEL, c/c 
artigo 29, II, da Lei nº 13.303/16.
DATA DE ASSINATURA: 23 de novembro de 2020.

COMPROMETIMENTO ORÇAMENTÁRIO Nº 875/20, DE 16/11/2020
ORIGEM: Processo Administrativo de Inexigibilidade de Licitação nº 011/2020.
CONTRATANTE: Companhia Campolarguense de Energia – COCEL.
CONTRATADO(A): 1º TABELIONATO DE NOTAS DO FORO REGIONAL DE CAMPO LARGO, 
CNPJ/MF sob o nº 27.479.194/0001-06.
OBJETO: Serviço notarial e registral, pelo período de 12 (doze) meses.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR E FORMA DE PAGAMENTO: R$ 2.000,00 (dois mil reais) valor global estimado, sendo o 
pagamento realizado à vista, conforme demanda e necessidade da COCEL.
FUNDAMENTO LEGAL: artigo 36, “caput”, do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da 
COCEL, c/c artigo 30 da Lei nº 13.303/16.
DATA DE ASSINATURA: 13 de novembro de 2020.

COMPROMETIMENTO ORÇAMENTÁRIO Nº 883/20, DE 18/11/2020
ORIGEM: Processo Administrativo de Inexigibilidade de Licitação nº 012/2020.

do 
 

e 
 

o 
$ 
–
e 
 

c 

COMPROMETIMENTO ORÇAMENTÁRIO Nº 875/20, DE 16/11/2020
ORIGEM: Processo Administrativo de Inexigibilidade de Licitação nº 011/2020.
CONTRATANTE: Companhia Campolarguense de Energia – COCEL.
CONTRATADO(A): 1º TABELIONATO DE NOTAS DO FORO REGIONAL DE CAMPO LARGO,  
CNPJ/MF sob o nº 27.479.194/0001-06.
OBJETO: Serviço notarial e registral, pelo período de 12 (doze) meses.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR E FORMA DE PAGAMENTO: R$ 2.000,00 (dois mil reais) valor global estimado, sendo o  o 
pagamento realizado à vista, conforme demanda e necessidade da COCEL.
FUNDAMENTO LEGAL: artigo 36, “caput”, do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da a 
COCEL, c/c artigo 30 da Lei nº 13.303/16.
DATA DE ASSINATURA: 13 de novembro de 2020.


